
2020年 4月 7日 

お客様各位 

桜田倶楽部・東京テニスカレッジ 

取締役 望月 恵美子 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う臨時休業のお知らせ 

 

 

平素は桜田倶楽部をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスに対する緊急事態宣言を受け、当倶楽部におきましてはレッスン生の皆様及

びスタッフの感染予防を最優先に考えて、テニススクール、レンタルコート、プライベート、 

選手育成クラス、大会等すべての業務を下記の通り臨時休業させて頂くことに致しました。 

急な決定に際し、レッスン生の皆様にはご不便をおかけ致しますが、 

安心と安全のための対応として、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

【休業期間】 2020 年 4 月 8 日（水）から 5 月 6 日（水） 

  ※今後の行政機関の要請や社会情勢により変更となる場合があります 

  その際には、ホームページ及びサービスエースメールなどで 

ご案内させて頂きます 

  

【一般スクール振替について】 

今現在残っている振替及び、2020 年度第 1 クール『3/29（日）～5/23（土）』の期間に生じた 

振替は、無期限とさせていただきます。 

 

 

お客様におかれましても、御自身の健康管理にご留意して頂くと共に、 

感染防止に努めて頂きますようお願い申し上げます。 

 

以上 


